
terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO EDITAL DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 

 
A  Comissão  Permanente  de  Licitação  do  Município  de  Barra  do  Mendes,  Estado  da  Bahia, 
através  de  seu  Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  que  a  licitação  referente  ao  Pregão 
Presencial nº 018/2022, devidamente publicada no Diário Oficial do Município, no dia 31 de 
março  de  2022,  que  teria  abertura  em  18/04/2022,  objetivando  o    FUTURAS  E  EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES  DE  MATERIAL  DE    EXPEDIENTE(PEPELARIA  EM  GERAL),  PARA  SUPRIR  AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS  MUNCIPAIS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – BAHIA, 
fica  SUSPENSA  temporariamente  em  virtude  de  adequação  e  correção  de  planilhas  que 
culminará consequentemente em alterações no Edital, em conformidade com art. Art. 41 da 
Lei  nº  8.666/93  e  art.  12  do Decreto  Federal  nº  3.555/2000. O  Edital  será  republicado  com 
uma  nova  data  para  abertura  do  certame,  conforme  Art.  21,  §4º  da  Lei  8.666/93. Maiores 
informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações do 
Município, situado à Rua Álvaro Campos de Oliveira ‐ BA, ou pelo telefone (XX74) 3654‐1189 
ou  pelo  e‐mailpmbm.licitacoes@gmail.com  no  horário  de  08:00  às  13:00  horas.  Barra  do 
Mendes – Ba, 11 de abril de 2022 – Edésio Micael Szervinsks Mendonça ‐ Pregoeiro. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EC8BBE1AC2ADD8C1049AE93973881BD

terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes


